
VICTOR INTERNATIONAL A/S

CVR-nr.: 10268311

Pilevangsvej 16
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2024

Peter Juster Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VICTOR INTERNATIONAL A/S
Pilevangsvej 16
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 10268311
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive administrationsvirksomhed, særligt vedrørende fast ejendom og ejendomsprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har stort set afviklet sine aktiviteter således, at selskabet kun besidder kapitalandele i datterselskaber der har afviklet deres ejendomsprojekter.

Årets resultat udviser et underskud på -49 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Moderselskabet HMJ Holding A/S har givet tilsagn om at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift samt givet tilsagn om, at selskabets kapital reetableres ved kapitalindskud såfremt det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2024.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-21.431	-11.277
Resultat af ordinær primær drift		-21.431	-11.277
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-27.256	-33.078
Andre finansielle indtægter		0	10
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.801
Ordinært resultat før skat		-48.687	-55.146
Årets resultat		-48.687	-55.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.687	-55.146
I alt		-48.687	-55.146

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.873.417	3.861.519
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.873.417	3.861.519
Anlægsaktiver i alt		3.873.417	3.861.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.563	211.858
Tilgodehavender i alt		228.563	211.858
Likvide beholdninger		547	1.363
Omsætningsaktiver i alt		229.110	213.221
AKTIVER I ALT		4.102.527	4.074.740

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-951.606	-902.920
Egenkapital i alt		-451.606	-402.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.540.133	4.463.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.554.133	4.477.660
Gældsforpligtelser i alt		4.554.133	4.477.660
PASSIVER I ALT		4.102.527	4.074.740